
CONSILIUL LOCAL CETARIU    

 JUDEŢUL BIHOR       

 

 

HOTĂRĂREA  NR.25 

Privind aprobarea Statului de funcţii , Statului de personal și Organigramei 

 

 

În baza raportului de specialitate nr.3186/14.07.2015 

Cunoscănd raportul de avizare favorabilă a comisiei de specialitate pt economie , 

agricultură , amenajarea teritoriului , urbanism şi protecţie a mediului 

Văzând Hotărârea nr.1091/2014   pentru stabilirea salariului de bază minim brut pe ţară 

garantat în plată  

In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al 5 lit c şi art.45al.2 lit e din L.nr. 215/2001 

privind Administratia Publică Locală republicată 

 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 

Art. 1. Se aprobă Satul de funcţii , Statul de personal și Organigrama din cadrul 

Primăriei Comunei Cetariu din data de 1.07.2015 precum şi anexa 1 care face parte 

integrantă din prezenta hotărăre. 

 

 

Art.2. Prezenta hotărăre se comunică cu  

  -Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

  -Contabilitatea Primăriei Cetariu 

  -Primarul  

 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    BALOGH KAROLY FERENC 
 

 

       Contrasemnează pt legalitate 

 jr.Sabău Mercedes  

 

 

 
14.07.2015 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru”  


